梁山县人民政府办公室
关于对全县县级治安保卫重点单位
进行重新调整确认的通知

梁政办字〔2022〕5号

各乡镇人民政府、街道办事处，开发区管委会，县政府各部门，各企事业单位，各金融机构：
    近年来，我县社会经济快速发展，根据《企业事业单位内部治安保卫条例》（国务院令第421号）和《公安机关监督检查企业事业单位内部治安保卫工作规定》（公安部令第93号），部分新增、变更机关、企事业单位需列为县级治安保卫重点单位。现将重新调整确认的68家县级治安保卫重点单位名单予公布。

附件：梁山县县级治安保卫重点单位名单

                               梁山县人民政府办公室
                                   2022年2月25日
（此件公开发布）

附件
梁山县县级治安保卫重点单位名单

梁山县新城政务中心
梁山县为民服务中心
梁山县博物馆
梁山县图书馆
梁山县科技馆
梁山县工人文化宫
梁山县文化馆
梁山大剧院
水泊梁山风景区
中国中谷国家粮食储备库
济南铁路局聊城车务段梁山站
济南铁路局聊城车务段梁山北站
梁山县人民医院
梁山县粮食物流中心
国网山东省电力公司梁山县供电公司
中国人民银行梁山县支行
中国银行股份有限公司梁山县支行
中国建设银行股份有限公司梁山支行
中国工商银行股份有限公司梁山支行
中国农业银行股份有限公司梁山支行
中国农业发展银行梁山支行
中国邮政储蓄银行股份有限公司梁山县支行
济宁银行股份有限公司梁山支行
威海市商业银行股份有限公司济宁梁山支行
山东梁山农村商业银行股份有限公司
莱商银行股份有限公司济宁梁山支行
日照银行股份有限公司济宁梁山支行
齐商银行股份有限公司济宁梁山支行
山东梁山民丰村镇银行股份有限公司
中国邮政集团公司山东省梁山县分公司
山东运河爆破工程服务有限公司梁山分公司
梁山县盛世烟花爆竹有限公司
梁山县吉庆烟花爆竹有限公司
中稀天马新材料科技股份有限公司
梁山新翔新材料有限公司
中国电信梁山公司
中国联合网络通信有限公司梁山分公司
中国移动通信集团山东股份有限公司梁山分公司
中国石化销售有限公司山东济宁梁山分公司（油库）
中国石油天然气股份有限公司山东销售济宁分公司梁山经营部（油库）
山东省济宁交通运输集团有限公司梁山汽车站
梁山水泊公共汽车有限公司（公交公司）
梁山县水泊商场
梁山县百货大楼
梁山县爱多客超市
梁山县正信楼购物中心
梁山县龙城广场
梁山县伦达广场
济宁梁山联华购物广场
梁山县广播电视台
梁山县自来水公司（凤园水厂）
梁山县第一中学
梁山县现代高级中学
梁山县实验中学
梁山县职业中等专业学校
曲阜师范大学附属梁山中学
江苏师范大学梁山实验学校
梁山京师华宇高级中学
梁山新坐标中学
梁山县行知学校
梁山县恒源热力有限公司
梁山县杰森热力有限公司
梁山中维热力有限公司
梁山前能生物电力有限公司
梁山县圣元环保电力有限公司
济宁港行梁山港有限公司
[bookmark: _GoBack]
1